
Perinnetoimikunnan kokoonpanon täydentäminen 

 
Kaupunginhallitus 05.09.2022 § 327 
  
Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Sotainvalidien Veljesliitto, Sotaveteraaniliitto ja Rintamaveteraaniliitto 
ovat suunnitelleet siirtävänsä ajavansa alas toimintansa vuoteen 2025 
mennessä ja kokoavat voimansa maakunnallisiin perinneyhdistyksiin, jotka 
ovat osaksi valtakunnallista Tammenlehvän Perinneliittoa. Veteraanityö 
jatkuu perustettavien perinneyhdistysten kautta. Tammenlehvän Pohjois-
Pohjanmaan perinneyhdistys perustettiin Oulussa 30.11.2021. Perustetun 
perinneyhdistyksen tarkoituksena on mm. hoitaa ja vaalia sotiemme 1939-
1945 sukupolven perinteitä ja arvoja ja huolehtia perinteen ja arvojen 
siirtämisestä tuleville sukupolville. 

 Perustettu Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys on 
maakunnallinen kokoava ja yhdistävä toimija. Perinnetyön perusta on 
paikallisuus ja jokaisella paikkakunnalla on oma sotavuosiin liittyvä 
identiteetti ja historia. Näitä arvokkaita asioita pitää vaalia ja muistaa 
osana muuta paikallista historiaa ja kulttuuria.  Tässä työssä kunta ja 
seurakunta voivat toimia mukana. 

 Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys ehdottaa, että 
jokainen kunta organisoi perinnetyön paikallisesti. Raaheen perustettavan 
perinnetoimikunnan tai muun vastaavan tahon tavoitteena olisi vaalia 
veteraaniperintöä, mutta kerätä, taltioida, järjestää ja tuoda esille 
paikallista historiaa, perinteitä, kulttuuria, kuvia, kirjoituksia, esineitä yms. 
Perinnetoimikunta voi toimia myös esimerkiksi vuosittain järjestettävien 
kansallisten juhlapäivien organisoimisessa, kuten itsenäisyyspäivänä, 
kansallisena veteraanipäivänä, kaatuneiden muistopäivänä yms. 

 Kunnan koordinoiman perinnetoimikunnan kokoonpanoon on hyvä koota 
seurakunnan edustuksen lisäksi keskeiset paikalliset perinnetyötä tekevät 
toimijat ja myös osallistaa nuoret ja koulutoimi mukaan. Kunnat ja 
seurakunnat toimivat yhteistyössä Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan 
perinneyhdistyksen kanssa. 

 Paikallisen perinnetyön säilyttämiseksi on mahdollista perustaa kunnan 
alaisuuteen kuntalain 30 §:n 3 momentin mukainen toimikunta, jonka 
asettamisesta päättää kaupunginhallitus. Toimikunta asetetaan enintään 
sen asettaneen toimielimen toimikaudeksi. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys Perustetaan Raaheen perinnetoimikunta, jossa on kymmenen jäsentä. 
Toimikunnan toimikausi on valtuustokausi. 
 
Nimetään perinnetoimikunnan puheenjohtajaksi Kauko Lumiaho sekä 
sihteeriksi tapahtumasihteeri Sanna Manninen. 
 
Nimetään toimikuntaan kolme luottamushenkilöä ja 
tulevaisuuslautakunnan puheenjohtaja Jari Törmikoski sekä valtuutetaan 
tulevaisuuslautakunta valitsemaan keskuudestaan yksi jäsen 
perinnetoimikuntaan. 
 
Pyydetään seurakuntaa, nuorisovaltuustoa ja Raahen reserviläisiä kutakin 
nimeämään yksi edustaja toimikuntaan. 
 
Valtuutetaan toimikunta kutsumaan kokouksiinsa tarpeen vaatiessa 
edustajia eri yhdistyksistä ja järjestöistä sekä kuulemaan asiantuntijoita. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja nimesi toimikuntaan luottamushenkilöjäsenet 
seuraavasti: varsinainen jäsen Sari Pekkala ja henkilökohtainen varajäsen 
Sari Nurro, varsinainen jäsen Tarja Ollanketo ja henkilökohtainen varajäsen 
Pentti Haapaniemi, varsinainen jäsen Anu Mattila ja henkilökohtainen 
varajäsen Seppo Sorvari. 

 
Kaupunginhallitus 03.04.2023 § 116 
    
660/00.00.01/2022    

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Raaheen perustettiin perinnetoimikunta 5.9.2022, jonka kokoonpanoon 
kuuluvat puheenjohtaja Kauko Lumiaho, sihteerinä tapahtumasihteeri 
Sanna Manninen, kolme luottamushenkilöä (varsinainen jäsen Sari Pekkala 
ja henkilökohtainen varajäsen Sari Nurro, varsinainen jäsen Tarja Ollanketo 
ja henkilökohtainen varajäsen Pentti Haapaniemi, varsinainen jäsen Anu 
Mattila ja henkilökohtainen varajäsen Seppo Sorvari) ja 
tulevaisuuslautakunnan puheenjohtaja Jari Törmikoski sekä 
tulevaisuuslautakunnan jäsen Meeri Pääkkö. Lisäksi perinnetoimikunnassa 
on edustaja seurakunnasta, nuorisovaltuustosta ja Raahen reserviläisistä.  

 Perinnetoimikuntaan on tullut 25.11.2022 oikaisupyyntö, joka on käsitelty 
perinnetoimikunnassa 16.3.2023. Oikaisupyynnössä toivotaan, että 
Raahen alueen reserviläisjärjestöt Raahen reserviupseerit, Raahen 
reserviläiset ja Vihannin reserviläiset voisivat nimetä edustajansa 
perinnetoimikuntaan. Lisäksi Raahentienoon Suojeluskunta-, Lotta- ja 
Sotilaspoikaperinne ry ovat pyytäneet mahdollisuutta nimetä oma 



edustajansa perinnetoimikuntaan. Raahentienoon Suojeluskunta-, Lotta- ja 
Sotilaspoikaperinne ry suunnittelee yhdistyksen nimen muuttamista 
kevään 2023 aikana Raahentienoon Maanpuolustusperinne ry:ksi. Yhdistys 
on esittänyt perinnetoimikuntaan nimettäväksi henkilöksi Sari Jaatista. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Nimetään perinnetoimikuntaan aiemmin nimettyjen lisäksi Raahentienoon 
Suojeluskunta-, Lotta- ja Sotilaspoikaperinne ry:stä Sari Jaatinen ja 
pyydetään Raahen reserviupseereja, Raahen reserviläisiä ja Vihannin 
reserviläisiä nimeämään edustajansa perinnetoimikuntaan. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pasi Parkkila ja Timo Mattila poistuivat 
kokouksesta esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. (Yhteisöjääviys, Vihannin 
reserviläisten hallituksen jäsenyys / Raahentienoon Suojeluskunta-, Lotta- 
ja Sotilaspoikaperinne ry hallituksen jäsenyys)


